南昌市卫生学校参加江西省学生联合会第九届主席团第四次会议
为深入学习习近平总书记五四寄语精神，做好全国学联第二十七次代表大会代表团体推荐工作，6月14日，省学联召开了第九届主席团第四次会议。会议采用腾讯线上会议形式进行，省学联主席李可衎主持，30余所高、中职院参会。南昌卫校学生会主席龚嵩林同学代表学校参加了此次会议。
[bookmark: _GoBack]会上审议通过了《关于梅博晗等同学职务任免的决定》(草案)、通过江西省学生联合会秘书长、副秘书长人选、审议通过《全国学联二十七大代表团体提名名单》(草案)、审议通过《全国学联二十七届委员会、主席团候选团体提名名单》(草案)等事项。
随后，李可衎组织各院校学生代表深入学习了习近平总书记五四寄语精神、中国青年报“习近平与大学生朋友们”系列专题报道。参会代表在会上交流了学习心得。龚嵩林同学说：“五四精神，其核心是爱国主义精神，作为青年学生的我们，应该深入理解爱国主义的内涵，把自己的真才实学同报效国家的志向结合起来，为国家和民族做出应有的贡献！”

供稿：南昌市卫生学校学工处 黄梦之 86281153